[Introitus]

[Tutti] *Larghetto*

C. Ditters von Dittersdorf

Sopran

Alt

Tenor

Basso

Organo

p Re - qui-em, Re - qui-em, Re - qui-em, *f* Re-qui-em ae -

p Re - qui-em, Re - qui-em, Re - qui-em, *f* Re-qui-em ae -

p Re - qui-em, Re - qui-em, Re - qui-em, *f* Re-qui-em ae -

p Re - qui-em, Re - qui-em, Re - qui-em, *f* Re-qui-em ae -

[Tutti] *p*

6 \natural 6 \flat 5 \flat 6

S

A

T

B

Org

5

ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,

ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,

ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,

ter - nam do - na e - is Do - mi - ne,

6 6 6 8 *p* 6

S

A

T

B

Org

10

p et lux per - pe - tu -

p et lux per - pe - tu -

p et lux per - pe - tu -

p et lux per - pe - tu -

p et lux per - pe - tu -

Solo

6 6 6 6

6 4 8 *p* 6

Solo

6 6 6 6

6 4 \flat

13 **Tutti**

S a, et lux per - pe - tu - a, *f* lu - ce - at

A a, et lux per - pe - tu - a, *f* lu - ce - at

T a, et lux per - pe - tu - a, *f* lu - ce - at

B a, et lux per - pe - tu - a, *f* lu - ce - at

Org 6 6 6 **Tutti** \flat 7

16

S e - is.

A e - is.

T e - is.

B e - is.

Org 5 4 3 *p* pedale

20 **Solo**

S *p* Re - qui-em, Re - qui-em,

A *p* Re - qui-em, Re - qui-em,

T *p* Re - qui-em, Re - qui-em,

B *p* Re - qui-em, Re - qui-em,

Org **Solo** *pp* 6 \sharp 4 3

24 **Tutti**

S Re - qui-em, *f* do - na e - is

A Re - qui-em, *f* do - na e - is

T Re - qui-em, *f* do - na e - is

B Re - qui-em, *f* do - na e - - - is

Org *Tutti f* 6₅ 6₅ 6₅ 6₅ 9 8

27

S Do - mi - ne

A Do - mi - ne

T Do - mi - ne

B Do - mi - ne

Org *p* 6₄ 6 6₅

30

S *p* et lux per - pe - tu - a, et

A *p* et lux per - pe - tu - a, et

T *p* et lux per - pe - tu - a, et

B *p* et lux per - pe - tu - a, et

Org 6₄ 6 6₅ 6₄

33

S lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is,

A lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is,

T lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is,

B lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is,

Org

6 6 5 5 4

36

S *f* et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

A *f* et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

T *f* et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

B *f* et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

Org

7 5 3 6 5

39

S lu - ce - at e - is.

A lu - ce - at e - is.

T lu - ce - at e - is.

B lu - ce - at e - is.

Org

5 3

[Te decet]

Moderato

S

Solo

Org

S

Org

S

Org

S

Org

S

Org

S

Org

S

Org

36

S et ti - bi red - de - tur vo - tum, red - de - tur

Org *fp* 7 6 *fp* 7 4 6 *fp* 7 4 2

41

S vo - tum in Je - ru - sa - lem. Ex - au - di o - ra - ti - o - nem

Org 6 2 6 6 5 3 6 7 5 6 3